

# **DATALINKNORD A/S**

**Vestbygade 25, Haverslev, 9610 Nørager**

**CVR-nr. 31 32 65 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

---

Peter Houkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DATALINKNORD A/S Vestbygade 25 Haverslev 9610 Nørager
	Hjemmeside: <a href="http://www.dln.dk">www.dln.dk</a>
	CVR-nr.: 31 32 65 67
	Stiftet: 12. marts 2008
	Hjemsted: Rebild Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Peter Houkjær Peter Houkjær Majbrit Larsen Houkjær
<b>Direktion</b>	Peter Houkjær
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	DLN Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tilretning og service af edb programmer, hosting, salg af software og hardware samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.416 t.kr. mod 1.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 790 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kræver omtale i ledelsesberetningen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.415.839</b>	<b>1.263.891</b>
1 Personaleomkostninger	-1.403.027	-733.339
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.012.812</b>	<b>530.552</b>
Andre finansielle indtægter	11.815	1.189
Øvrige finansielle omkostninger	-10.288	-10.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.014.339</b>	<b>520.945</b>
2 Skat af årets resultat	-224.207	-114.825
<b>Årets resultat</b>	<b>790.132</b>	<b>406.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	406.120
Disponeret fra overført resultat	-209.868	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>790.132</b>	<b>406.120</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	29.400	29.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.400	29.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.400</b>	<b>29.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.923	46.008
Varebeholdninger i alt	62.923	46.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.645	232.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.116.723	5.092.832
Udskudte skatteaktiver	5.757	7.676
Andre tilgodehavender	0	11.500
Tilgodehavender i alt	5.331.125	5.344.783
Likvide beholdninger	120.934	20.167
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.514.982</b>	<b>5.410.958</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.544.382</b>	<b>5.440.358</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.176.001	2.385.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.676.001</u></b>	<b><u>2.885.869</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	277.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.352	129.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	273.777	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.266	112.266
Anden gæld	1.214.986	2.035.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.868.381</u>	<u>2.554.489</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.868.381</u></b>	<b><u>2.554.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.544.382</u></b>	<b><u>5.440.358</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.979.749	0	2.479.749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>406.120</u>	<u>0</u>	<u>406.120</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.385.869	0	2.885.869
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-209.868</u>	<u>1.000.000</u>	<u>790.132</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.176.001</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>3.676.001</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.276.235	679.104
Pensioner	93.444	47.221
Andre omkostninger til social sikring	13.632	-13.144
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.716</u>	<u>20.158</u>
	<b><u>1.403.027</u></b>	<b><u>733.339</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	222.266	112.266
Årets regulering af udskudt skat	1.919	2.559
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<b><u>224.207</u></b>	<b><u>114.825</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	63 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209 t.kr.	
Mellemregninger med tilknyttede virksomheder	5.117 t.kr.	
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 848 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DLN Holding ApS, CVR-nr. 39961016, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
